
Žákovské slalomy 2017

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

LYŽE Ž-U6
SOBOTA 4.3.2017

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta

1 152 LESOVA  Veronika 2012 114,78 61,13 53,65 0

2 151 ŠIŠPEROVÁ Bára 2012 154,1 66,29 87,81 39,32

3 153 KUJÍČKOVÁ Kristýna 2012 185,56 95,89 89,67 70,78

154 DRLÍKOVÁ Barborka 2011 999,99 111,23 DNS

Výsledkový systém - Košík Michal



Žákovské slalomy 2017

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

LYŽE M-U6
SOBOTA 4.3.2017

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta

1 168 KADUBEC David 2011 92,24 46,37 45,87 0

2 165 KADUBEC Michal 2011 93,96 41,59 52,37 1,72

3 167 PERNICA Daniel 2011 105,41 52,62 52,79 13,17

4 166 PIŠKULA Jakub 2011 106,56 55,2 51,36 14,32

5 164 TOMEČEK  David 2011 143,4 48,97 94,43 51,16

161 KARAFIÁT Josef 2012 999,99 DSQ 53,53

162 KUJÍČEK Jakub 2012 999,99 DNS DNS

163 SMETKA Jonáš 2012 999,99 DNS DNS

Výsledkový systém - Košík Michal



Žákovské slalomy 2017

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

LYŽE Ž-U9
SOBOTA 4.3.2017

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta

1 179 KODÝMOVÁ Edita 2008 74,49 38,36 36,13 0

2 178 MRAČKOVÁ  Johana 2008 75,01 38,72 36,29 0,52

3 173 VARSAMISOVÁ  Thea 2009 79,61 39,3 40,31 5,12

4 180 TLACHOVA Anna Maria 2008 82,86 42,17 40,69 8,37

5 172 MAHDALOVÁ Emma 2009 83,86 40,99 42,87 9,37

6 182 SMETKOVÁ Kristýna 2008 83,99 42,85 41,14 9,5

7 176 JANDZÍKOVÁ Tereza 2009 86,81 43,88 42,93 12,32

8 181 HÁNOVÁ Tereza 2008 86,91 44,43 42,48 12,42

9 200 HRBÁČOVÁ Nela 2008 89,59 45,6 43,99 15,1

10 174 MARADOVÁ Natálie 2009 105,98 56,69 49,29 31,49

11 171 KARAFIÁTOVÁ Ludmila 2010 108,91 53,65 55,26 34,42

12 184 JAGUR Julie 2010 118,3 61,67 56,63 43,81

13 183 LAJZOVÁ Sofie 2010 144,8 78,16 66,64 70,31

14 175 KUJÍČKOVÁ Andrea 2009 173,73 67,04 106,69 99,24

177 SABOTOVÁ Ria 2009 999,99 DNS DNS

Výsledkový systém - Košík Michal



Žákovské slalomy 2017

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

LYŽE M-U9
SOBOTA 4.3.2017

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta

1 196 TOMEČEK Adam 2008 64,14 33,07 31,07 0

2 195 LESA Lukas 2009 69,53 36,34 33,19 5,39

3 197 ŠIŠPERA Tomáš 2008 72,07 37,12 34,95 7,93

4 199 HUČÍK Matyáš 2008 72,16 36,99 35,17 8,02

5 202 JOSEFÍK Lukáš 2008 85,89 44,76 41,13 21,75

6 193 HALÁS Vlado 2009 86,06 44,66 41,4 21,92

7 191 TLACH Matus 2010 86,64 40,21 46,43 22,5

8 201 PERNICA Tobias 2010 92,84 47,18 45,66 28,7

9 192 HÁNA Martin 2009 96,63 50,36 46,27 32,49

194 SEDLÁČEK Mikuláš 2009 999,99 DNS DNS

198 HNILIČKA Tomáš 2008 999,99 DNS DNS

Výsledkový systém - Košík Michal



Žákovské slalomy 2017

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

LYŽE Ž-U12
SOBOTA 4.3.2017

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta

1 222 KODÝMOVÁ Simona 2005 67,46 34,04 33,42 0

2 213 VARSAMISOVÁ  Sára 2007 71,17 36,07 35,1 3,71

3 219 SLOVÁKOVÁ Táňa 2005 73,48 37,33 36,15 6,02

4 218 ČAJKOVÁ Zuzana 2005 78,11 40,48 37,63 10,65

5 225 KOLACIOVÁ Tereza 2007 79,23 40,94 38,29 11,77

6 223 SLÁDKOVÁ Anna 2005 80,49 40,8 39,69 13,03

7 216 SVĚTNICOVÁ Sabina 2007 84,31 42,66 41,65 16,85

8 214 HONZOVÁ  Michaela 2007 86,44 41,99 44,45 18,98

9 215 POKORNÁ Valérie 2007 87,44 45,42 42,02 19,98

10 220 HORINKOVÁ Kristýna 2005 87,69 44,88 42,81 20,23

11 231 POKORNÁ Viktorie 2007 88,1 45,14 42,96 20,64

12 221 HLAVÁČOVÁ Petra 2005 100,49 53,67 46,82 33,03

13 217 MARADOVÁ Nicol 2006 100,69 52,09 48,6 33,23

14 212 ČERNEKOVÁ Alexandra 2007 102,19 45,73 56,46 34,73

15 211 JANÚŠKOVÁ Viktória 2007 110,32 56,49 53,83 42,86

224 SABOTOVÁ Lucie 2005 999,99 DNS DNS

Výsledkový systém - Košík Michal



Žákovské slalomy 2017

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

LYŽE M-U12
SOBOTA 4.3.2017

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta

1 232 HÁNA Daniel 2006 68,6 34,87 33,73 0

2 233 MINAŘÍK Marek 2006 72,29 36,86 35,43 3,69

3 236 VAJBAR Jan 2005 78,48 39,14 39,34 9,88

4 234 SLÁDEK Jiří 2006 86,77 44,56 42,21 18,17

5 235 PIŠKULA Denis 2006 88,64 44,9 43,74 20,04

Výsledkový systém - Košík Michal



Žákovské slalomy 2017

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

LYŽE Ž-U15
SOBOTA 4.3.2017

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta

1 244 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 60,56 30,3 30,26 0

2 242 OLEJNÍKOVÁ Terezie 2004 63,7 32,52 31,18 3,14

3 243 SLOVÁKOVÁ Sára 2003 70,98 35,78 35,2 10,42

4 245 POTOMÁKOVÁ Adéla 2002 73,59 36,55 37,04 13,03

5 241 GAJDOVÁ Daniela 2004 74,18 38,33 35,85 13,62

246 HNILIČKOVÁ Terezie 2002 999,99 DNS DNS

Výsledkový systém - Košík Michal



Žákovské slalomy 2017

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

LYŽE M-U15
SOBOTA 4.3.2017

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta

1 251 MRAČEK  Matyáš 2004 61,62 31,43 30,19 0

2 253 PIŠKULA Petr 2003 64,75 33,41 31,34 3,13

3 254 RIEDL Jan 2003 67,34 33,59 33,75 5,72

4 252 MOSNÝ Ján 2004 75,25 37,22 38,03 13,63

5 256 KOLACIA Jakub 2003 78,29 39,16 39,13 16,67

255 HAJÍČEK Tomáš 2002 999,99 DNS DNS

Výsledkový systém - Košík Michal



Žákovské slalomy 2017

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

LYŽE CELKOVÉ
SOBOTA 4.3.2017

pořadí poř.kat stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta

1 1 244 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 60,56 30,3 30,26 0

2 1 251 MRAČEK  Matyáš 2004 61,62 31,43 30,19 1,06

3 2 242 OLEJNÍKOVÁ Terezie 2004 63,7 32,52 31,18 3,14

4 1 196 TOMEČEK Adam 2008 64,14 33,07 31,07 3,58

5 2 253 PIŠKULA Petr 2003 64,75 33,41 31,34 4,19

6 3 254 RIEDL Jan 2003 67,34 33,59 33,75 6,78

7 1 222 KODÝMOVÁ Simona 2005 67,46 34,04 33,42 6,9

8 1 232 HÁNA Daniel 2006 68,6 34,87 33,73 8,04

9 2 195 LESA Lukas 2009 69,53 36,34 33,19 8,97

10 3 243 SLOVÁKOVÁ Sára 2003 70,98 35,78 35,2 10,42

11 2 213 VARSAMISOVÁ  Sára 2007 71,17 36,07 35,1 10,61

12 3 197 ŠIŠPERA Tomáš 2008 72,07 37,12 34,95 11,51

13 4 199 HUČÍK Matyáš 2008 72,16 36,99 35,17 11,6

14 2 233 MINAŘÍK Marek 2006 72,29 36,86 35,43 11,73

15 3 219 SLOVÁKOVÁ Táňa 2005 73,48 37,33 36,15 12,92

16 4 245 POTOMÁKOVÁ Adéla 2002 73,59 36,55 37,04 13,03

17 5 241 GAJDOVÁ Daniela 2004 74,18 38,33 35,85 13,62

18 1 179 KODÝMOVÁ Edita 2008 74,49 38,36 36,13 13,93

19 2 178 MRAČKOVÁ  Johana 2008 75,01 38,72 36,29 14,45

20 4 252 MOSNÝ Ján 2004 75,25 37,22 38,03 14,69

21 4 218 ČAJKOVÁ Zuzana 2005 78,11 40,48 37,63 17,55

22 5 256 KOLACIA Jakub 2003 78,29 39,16 39,13 17,73

23 3 236 VAJBAR Jan 2005 78,48 39,14 39,34 17,92

24 5 225 KOLACIOVÁ Tereza 2007 79,23 40,94 38,29 18,67

25 3 173 VARSAMISOVÁ  Thea 2009 79,61 39,3 40,31 19,05

26 6 223 SLÁDKOVÁ Anna 2005 80,49 40,8 39,69 19,93

27 4 180 TLACHOVA Anna Maria 2008 82,86 42,17 40,69 22,3

28 5 172 MAHDALOVÁ Emma 2009 83,86 40,99 42,87 23,3

29 6 182 SMETKOVÁ Kristýna 2008 83,99 42,85 41,14 23,43

30 7 216 SVĚTNICOVÁ Sabina 2007 84,31 42,66 41,65 23,75

31 5 202 JOSEFÍK Lukáš 2008 85,89 44,76 41,13 25,33

32 6 193 HALÁS Vlado 2009 86,06 44,66 41,4 25,5

33 8 214 HONZOVÁ  Michaela 2007 86,44 41,99 44,45 25,88

34 7 191 TLACH Matus 2010 86,64 40,21 46,43 26,08

35 4 234 SLÁDEK Jiří 2006 86,77 44,56 42,21 26,21

36 7 176 JANDZÍKOVÁ Tereza 2009 86,81 43,88 42,93 26,25

37 8 181 HÁNOVÁ Tereza 2008 86,91 44,43 42,48 26,35

38 9 215 POKORNÁ Valérie 2007 87,44 45,42 42,02 26,88

39 10 220 HORINKOVÁ Kristýna 2005 87,69 44,88 42,81 27,13

40 11 231 POKORNÁ Viktorie 2007 88,1 45,14 42,96 27,54

41 5 235 PIŠKULA Denis 2006 88,64 44,9 43,74 28,08

42 9 200 HRBÁČOVÁ Nela 2008 89,59 45,6 43,99 29,03

43 1 168 KADUBEC David 2011 92,24 46,37 45,87 31,68

44 8 201 PERNICA Tobias 2010 92,84 47,18 45,66 32,28

45 2 165 KADUBEC Michal 2011 93,96 41,59 52,37 33,4

46 9 192 HÁNA Martin 2009 96,63 50,36 46,27 36,07

47 12 221 HLAVÁČOVÁ Petra 2005 100,49 53,67 46,82 39,93

48 13 217 MARADOVÁ Nicol 2006 100,69 52,09 48,6 40,13

Výsledkový systém - Košík Michal



Žákovské slalomy 2017

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

LYŽE CELKOVÉ
SOBOTA 4.3.2017

49 14 212 ČERNEKOVÁ Alexandra 2007 102,19 45,73 56,46 41,63

50 3 167 PERNICA Daniel 2011 105,41 52,62 52,79 44,85

51 10 174 MARADOVÁ Natálie 2009 105,98 56,69 49,29 45,42

52 4 166 PIŠKULA Jakub 2011 106,56 55,2 51,36 46

53 11 171 KARAFIÁTOVÁ Ludmila 2010 108,91 53,65 55,26 48,35

54 15 211 JANÚŠKOVÁ Viktória 2007 110,32 56,49 53,83 49,76

55 1 152 LESOVA  Veronika 2012 114,78 61,13 53,65 54,22

56 12 184 JAGUR Julie 2010 118,3 61,67 56,63 57,74

57 5 164 TOMEČEK  David 2011 143,4 48,97 94,43 82,84

58 13 183 LAJZOVÁ Sofie 2010 144,8 78,16 66,64 84,24

59 2 151 ŠIŠPEROVÁ Bára 2012 154,1 66,29 87,81 93,54

60 14 175 KUJÍČKOVÁ Andrea 2009 173,73 67,04 106,69 113,17

61 3 153 KUJÍČKOVÁ Kristýna 2012 185,56 95,89 89,67 125

154 DRLÍKOVÁ Barborka 2011 999,99 111,23 DNS

161 KARAFIÁT Josef 2012 999,99 DSQ 53,53

162 KUJÍČEK Jakub 2012 999,99 DNS DNS

163 SMETKA Jonáš 2012 999,99 DNS DNS

177 SABOTOVÁ Ria 2009 999,99 DNS DNS

194 SEDLÁČEK Mikuláš 2009 999,99 DNS DNS

198 HNILIČKA Tomáš 2008 999,99 DNS DNS

224 SABOTOVÁ Lucie 2005 999,99 DNS DNS

246 HNILIČKOVÁ Terezie 2002 999,99 DNS DNS

255 HAJÍČEK Tomáš 2002 999,99 DNS DNS

Výsledkový systém - Košík Michal



Žákovské slalomy 2017

SKIpark FILIPOV

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

SNOWBOARD
SOBOTA 4.3.2017

pořadí stč jméno ročník čas 1.kolo 2.kolo ztráta

1 265 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 86,86 44,84 42,02 0

2 264 VÁPENÍKOVÁ Veronika 2003 89,28 47,5 41,78 2,42

3 261 HRBÁČOVÁ Kateřina 2006 111,16 56,57 54,59 24,3

4 263 JANÚŠKOVÁ Patrícia 2004 125,65 68 57,65 38,79

5 262 VAJBAR Jan 2005 137,16 75,64 61,52 50,3

Výsledkový systém - Košík Michal


